
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 28. novembrī     

Nr.533 

        (Protokols Nr.18, 41.§) 

 

Par dalību ASV Bruņoto spēku pavēlniecības Eiropā (EUCOM), humānās palīdzības 

projektu konkursā 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kurā viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju 

iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, 

un, lai uzlabotu Baltinavas vidusskolas (Kārsavas iela, 22, Baltinava, Balvu nov., LV-4594) 

izglītības kvalitāti, nodrošinot ar mūsdienu tehnoloģijām pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības programmās noteiktā obligātā mācību satura kvalitatīvu apguvi, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt ASV vēstniecībai Latvijā (Samnera Velsa iela 1, Rīga, LV-1510)  projekta 

“Nodrošinājums ar mūsdienu tehnoloģijām kvalitatīvam mācību procesam 

Baltinavas vidusskolā” sagatavošanai nepieciešamo dokumentāciju (izmaksu tāmi), 

projekta pieteikuma sagatavošanai un iesniegšanai ASV Bruņoto spēku 

pavēlniecībā Eiropā (EUCOM). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Balvu novada domes 2023.gada 23. 

novembra pieņemtā lēmuma Nr. 604 “Par dalību ASV Bruņoto spēku pavēlniecībā 

Eiropā (EUCOM), humānās palīdzības  projektu konkursā” (protokols Nr. 19., 51.§)  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


